证券代码：000757      证券简称：浩物股份      公告编号：2021-29 号

四川浩物机电股份有限公司

关于与关联方内江浩鑫投资合伙企业（有限合伙）

签订《委托管理协议补充协议》暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易概述

1、四川浩物机电股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）与

关联方内江浩鑫投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“内江浩鑫”）于

2019 年 5 月 20 日签订了《委托管理协议》，内江浩鑫将其控股子公司内

江浩德商贸有限公司（以下简称“浩德商贸”）委托本公司运营管理，委

托管理期限自 2019 年 5 月 20 日至 2021 年 5 月 19 日。内容详见本公司于

2019 年 5 月 21 日披露的《关于与关联方内江浩鑫投资合伙企业（有限合

伙）签订<委托管理协议>暨关联交易的公告》（公告编号：2019-38 号）。

2、2021 年 5 月 19 日，本公司经与关联方内江浩鑫协商一致，在内江

签订《委托管理协议补充协议》，延长《委托管理协议》的委托管理期限

至 2023 年 5 月 19 日。

3、鉴于内江浩鑫为本公司间接控股股东天津市浩物机电汽车贸易有限

公司（以下简称“浩物机电”）间接出资的企业，根据《深圳证券交易所

股票上市规则》的相关规定，内江浩鑫为本公司关联方，本次交易构成关

联交易。

4、独立董事对上述事项发表了事前认可意见及独立意见。

5、根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定，本次关联交易

无须提交董事会审议。

6、本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重

大资产重组、借壳上市等，无需经外部其他有关部门批准。

二、关联方基本情况

1、名称：内江浩鑫投资合伙企业（有限合伙）

2、主要经营场所：四川省内江市经开区汉渝大道 1558 号附 1 号

3、企业类型：有限合伙企业

4、统一社会信用代码：91511000MA67LMR946

5、经营范围：项目投资；投资咨询。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

6、执行事务合伙人：四川弘威股权投资基金管理有限责任公司、天津

滨海新区财富股权投资基金管理有限公司

7、合伙期限：2018 年 8 月 30 日至 2023 年 8 月 29 日

8、资产及经营状况：内江浩鑫最近一年及一期的主要财务指标如下：

单位：元

项目
截至 2020 年 12 月 31 日/2020 年

度（未经审计）

截至 2021年 3月 31日/2021年 1-3

月（未经审计）

资产总额 650,944,779.77 650,967,988.36

净资产 650,944,779.77 650,967,988.36

营业收入 0.00 0.00

净利润 -14,223,625.06 23,208.59

9、股权结构：

10、关联关系：内江浩鑫为本公司间接控股股东浩物机电间接出资的

企业，本次交易构成关联交易。

11、经查询，内江浩鑫不是失信被执行人。

三、关联交易标的基本情况

1、 名称：内江浩德商贸有限公司

2、 注册资本：90,000 万元人民币

3、 统一社会信用代码：91511000MA64DC4P5H

4、 法定代表人：王奕

5、 经营范围：汽车配件、机械设备、机电产品批发兼零售、汽车技

术咨询服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

6、 营业期限：2018 年 10 月 22 日至 2028 年 10 月 21 日

7、 注册地址：四川省内江市市中区汉渝大道 1558 号附 1 号 4 楼 408

8、 股权结构：

9、 经查询，浩德商贸不是失信被执行人。

四、关联交易的定价政策及定价依据

经双方协商，在委托管理期内，委托管理费以人民币进行支付，按照

Feuer Powertrain GmbH & Co. KG（以下简称“Feuer Powertrain”）当年会

计年度结束日即 12 月 31 日当天（如非我国法定工作日，以当年最后一个

工作日为准）经中国人民银行授权中国外汇交易中心公布的 1 欧元兑人民

币的人民币汇率中间价进行计算。

五、《委托管理协议补充协议》的主要内容

1、延长《委托管理协议》的委托管理期限至 2023 年 5 月 19 日。

2、双方对委托管理费的计算汇率进一步确认：委托管理费以人民币进

行支付，按照 Feuer Powertrain 当年会计年度结束日即 12 月 31 日当天（如

非我国法定工作日，以当年最后一个工作日为准）经中国人民银行授权中

国外汇交易中心公布的 1 欧元兑人民币的人民币汇率中间价进行计算。

3、《委托管理协议补充协议》生效前，内江浩鑫已完成支付的 2019

年度委托管理费不再调整，暂未支付的 2020 年度委托管理费按照《委托管

理协议补充协议》的约定执行。

4、《委托管理协议补充协议》是《委托管理协议》的补充协议，与《委

托管理协议》是一个不可分割的整体，并与《委托管理协议》具有同等法

律效力。如《委托管理协议补充协议》与《委托管理协议》内容发生冲突，

以《委托管理协议补充协议》为准。

5、《委托管理协议补充协议》自双方签字、盖章后生效。

99.89% 0.11%

内江浩德商贸有限

公司

四川浩物机电股份

有限公司 99.89

%

内江浩鑫投资合伙

企业（有限合伙）

六、本次关联交易目的和影响

本公司受托管理运营浩德商贸，可以避免与 Feuer Powertrain 潜在的同

业竞争，整合内部业务和管理资源，促进本公司主业的发展。

七、年初至披露日与内江浩鑫累计已发生的各类关联交易的总金额

2021 年初至本公告披露日，内江浩鑫累计与本公司已发生的各类关联

交易的总金额为 287,925.98 元。

八、独立董事事前认可和独立意见

1、事前认可意见

（1）公司与内江浩鑫签订《委托管理协议补充协议》的事项构成关联

交易；

（2）该事项已经我们事前审核，根据《深圳证券交易所股票上市规则》

的相关规定，本次关联交易无须提交董事会审议；

（3）本次签订《委托管理协议补充协议》的事项可以避免潜在同业竞

争。

综上所述，我们同意公司与内江浩鑫签订《委托管理协议补充协议》。

    2、独立意见

（1）公司与内江浩鑫签订《委托管理协议补充协议》的事项构成关联

交易；

（2）本次公司与内江浩鑫签订《委托管理协议补充协议》可以避免潜

在同业竞争，委托管理期限与委托管理费的计算汇率经双方协商确定，不

存在损害公司及全体股东，特别是中小股东利益的情形。

综上所述，我们同意公司与内江浩鑫签订《委托管理协议补充协议》。

九、备查文件

1、独立董事事前认可意见及独立意见；

2、《委托管理协议补充协议》。

特此公告。

四川浩物机电股份有限公司

                                        董  事  会

二〇二一年五月二十日